

## Bokslutskommuniké 2024: Försäljningstillväxt om 203%

### Highlights

- Målsättning att slutföra potentiellt förvärv av ett svenskt SaaS IT-säkerhetsbolag i början av mars.
- Försäljningstillväxt, justerad för fakturerade abonnemangsintäkter, 203% jämfört med Q4 2023.
- Positivt EBITDA i Q4, justerat för omstruktureringarkostnader och fakturerade abonnemangsintäkter, med drygt MSEK 7,2, motsvarande en EBITDA-marginal på cirka 60%.
- Positivt kassaflöde med KSEK 247 under Q4 2024.
- Bolagets Contracted Annual Recurring Revenue (CARR) uppgår till MSEK 33,7, beräknat på kontrakterade kunder till och med 17 februari. I Q3 rapporten 2024 uppgick CARR till MSEK 28,3 beräknat på kontrakterade kunder till och med 11 oktober.

### Sammanfattning oktober – december 2024 (jämförelse samma period föregående år):

- Periodens nettoomsättning, justerad med fakturerade abonnemangsintäkter uppgick, till KSEK 12 005 (KSEK 3 958)
- EBITDA justerat för fakturerade abonnemangsintäkter och omstruktureringarkostnader uppgick till KSEK 7 246 (KSEK 61)
- Periodens nettoomsättning uppgick till KSEK 9 616 (KSEK 3 958)
- EBITDA för perioden uppgick till KSEK 2 543 (KSEK 61), justerat för omstruktureringarkostnader KSEK 4 857 (KSEK 61)
- Periodens resultat uppgick till KSEK -1 923 (KSEK -3 510)
- Försäljning per aktie: SEK 0,34 (SEK 0,14)
- Resultat per aktie: SEK -0,07 (SEK -0,12)
- Eget kapital per aktie: SEK 2,12 (SEK 2,32)

---

### Sammanfattning januari – december 2024 (jämförelse samma period föregående år):

- Periodens nettoomsättning, justerad med fakturerade abonnemangsintäkter uppgick, till KSEK 32 763 (KSEK 14 576)
- EBITDA justerat för fakturerade abonnemangsintäkter och omstruktureringarkostnader uppgick till KSEK 18 037 (KSEK -4 062)
- Periodens nettoomsättning uppgick till KSEK 25 198 (KSEK 14 576)
- EBITDA för perioden uppgick till KSEK 3 844 (KSEK -4 062), justerat för omstruktureringarkostnader KSEK 10 472 (KSEK -4 062)
- Periodens resultat uppgick till KSEK -5 358 (KSEK -17 521)
- Försäljning per aktie: SEK 0,89 (SEK 0,51)
- Resultat per aktie: SEK -0,19 (SEK -0,62)
- Eget kapital per aktie: SEK 2,12 (SEK 2,32)

## Händelser under perioden

- Effekterna av besparingsprogrammet nåddes i slutet av det första kvartalet. Besparingar om ca 10 MSEK på årsbasis har säkrats. Beräknade besparingar när programmet beslutades var 7-9 MSEK. Arbetet med att se över kostnadssidan organisationens struktur har sedan dess fortsatt löpande vilket lett till att ytterligare besparingar om cirka 1 MSEK uppnåts, utöver det tidigare besparingsprogrammet, vilka väntas få full effekt i början av Q4 2024.
- EyeonGroup byter VD, Georg Tsaros lämnar uppdraget och Fredrik Björklund, idag styrelseordförande blir ny VD från den 1 september.
- EyeonGroup har säkrat en låneram om 10 MSEK från Bolagets huvudägare.
- EyeonGroup har anlitat Translink Corporate Finance som M&A-rådgivare.
- EyeonGroup har etablerat säljkontor i Dubai.
- EyeonGroup har tecknat flera återförsäljaravtal för den nya B2B-tjänsten.
- EyeonGroup har tagit över en tidigare återförsäljares B2C verksamhet och verksamheten drivs nu under varumärket Protectia.
- EyeonGroup har breddat produktportföljen genom strategiska licensavtal avseende VPN och Password Manager.
- EyeonGroup har tecknat återförsäljaravtal med Yettel Bulgarien och fintechbolag i USA avseende EyeonGroups id-skyddstjänst white label. Lansering skedde i juli.
- EyeonGroup ska leverera en Proof of Concept till en bankkoncern i Nederländerna samt tecknat ett Letter of Intent med Locon i Polen avseende white label.
- EyeonGroup har uppdaterat planen för att accelerera Bolagets säljstyrka för att driva snabbare tillväxt. Planen är att utöka säljstyrkan upp till 33 säljare inklusive återförsäljare från slutet av augusti för att nå stängda affärer motsvarande cirka 440 TEUR per månad. Målsättningen är att nå en försäljning på 100 MSEK för räkenskapsår 2025.
- I och med att Fredrik Björklund tillträdde som VD den 1 september tog Børge Granli över som styrelseordförande. Till nästa årsstämma 2025 har EyeonGroups huvudägare Mattias Kaneteg meddelat att han står till valberedningens förfogande för kommande mandatperiod.
- EyeonGroup har ingått återförsäljaravtal white label med en nordisk telekomoperatör avseende återförsäljning av EyeonGroups id-skyddstjänst.
- EyeonGroup har ingått avtal med Mangold Fondkommission som finansiell rådgivare i processen med att byta handelsplats.
- EyeonGroup ingår white label avtal med Ekomni AB avseende återföräljning av EyeonGroups id-skyddstjänst mot Ekomnis kundgrupper på den svenska marknaden.
- EyeonGroup lämnade in ansökan om notering på Nasdaq First North men valde att dra tillbaka ansökan efter en utvärdering av bolagets strategi på tillväxt och kostnadseffektivitet.
- EyeonGroup har överlåtit varumärkena AreYouHacked och Protectia.
- EyeonGroup har lanserat en ny helhetslösning för cyber security inom B2B. Den nya paketeringen innehåller förutom Bolagets B2B-tjänst Enterprise även VPN, rådgivning och försäkring.
- EyeonGroups kund Telenor Danmark har uppgraderat sin kundportal till den senaste tekniken som bygger på Dynamic Matching.

## Händelser efter periodens utgång

- EyeonGroup har tecknat Letter of Intent med avsikt att förvärva en återförsäljare av VPN och antivirus.
- EyeonGroup har tillsammans med återförsäljaren Miss Group lanserat den första White Label portal B2B under namnet Miss Group Safe.
- EyeonGroup har tecknat Letter of Intent med avsikt att förvärva ett svenskt SaaS bolag inom IT-säkerhet.

## VD-ord

2024 har varit ett händelserikt och framgångsrikt år för Eyeon Group. Vi har genomgått en kraftig tillväxt, genomfört strategiska kostnadsbesparingar och intensifierat vårt fokus på produktutveckling och försäljning genom partners. Genom målinriktat arbete har vi förstärkt vår position som en ledande aktör inom proaktiv cybersäkerhet och skapat värde både för våra kunder och aktieägare. Det gläder mig att vi har levererat positivt kassaflöde under de tre sista kvartalen 2024 och att våra White Label partners har haft en fin tillväxt under 2024 och visar fortsatt tillväxt under 2025.

## Strategiska White Label-avtal

Under året har vi tecknat flera betydelsefulla avtal som ytterligare befäster vår position inom cybersäkerhet.

- **Telekomsektorn:** Vi har signerat tre strategiska avtal, inklusive Yettel i Bulgarien och ett ledande nordiskt telekombolag. Därtill har vi förlängt vårt samarbete med Telenor Danmark i två år. Vi ser även en stark tillväxt hos A1 och Yettel, med en ökning på cirka 6 500 användare under fjärde kvartalet.
- **Nya partnerskap:** Genom samarbetet med Locon har vi etablerat oss starkt på den polska marknaden, där våra tjänster når de största telekombolagen. Vi har också inlett ett samarbete med Basekit, vilket innebär att vår B2B-lösning blir tillgänglig för deras kunder, inklusive Etisalat och Telefonica.
- **Banksektorn:** Vi vann en hårt konkurrensutsatt upphandling i Nederländerna, där vi slog ut 30 andra leverantörer för att säkra ett avtal med en ledande bank. Detta är ett tydligt kvitto på vår förmåga att leverera lösningar som sticker ut.
- **Hostingmarknaden:** Ett nytt samarbete med Miss Group, en av Europas största hostingleverantörer, banar väg för att vår B2B-lösning nu även kan erbjudas inom hostingsektorn.

## Operativ effektivitet och kostnadsbesparingar

Under 2024 har vi arbetat intensivt för att effektivisera vår verksamhet och reducera kostnader utan att kompromissa med kvaliteten. Vårt besparingsprogram, som initierades i september 2023, uppnådde full effekt redan i slutet av Q1 2024 och har genererat besparingar på totalt cirka 11 MSEK på årsbasis. Vi har även fått in en starkare ledningsgrupp under året. Självtillträdde jag som VD i september, och vi har fått stärkt kompetens genom Alice Samuelsson, som leder produktutvecklingen, och Carl-Magnus Jönsson, vår erfarna CFO.

## B2B-försäljning och nya produkter

En av de största framgångarna under året var lanseringen av vår nya B2B-produkt för domänövervakning i maj. Detta har möjliggjort en snabbare tillväxt genom att våra partners nu kan sälja en renodlad B2B-lösning. Samtidigt har vi fortsatt att expandera vårt produktutbud och lanserat två nya integrerade produkter i vår B2B-portal: VPN och ID-kapningsförsäkring.

## M&A-strategi och framtidsutsikter

I mars 2024 inledde vi ett samarbete med Translink för att identifiera förvävsobjekt inom cybersäkerhet. Vår ambition för 2025 är att genomföra 2-4 förvärv för att ytterligare accelerera vår tillväxt. Vi har även redan kunnat gå ut med att under januari 2025 har vi signerat 2 LOI.

Med ett positivt kassaflöde under tre raka kvartal och en tillväxt på cirka 125% i billing, står vi starkare än någonsin inför 2025. Med fortsatt fokus på produktutveckling, strategiska partnerskap och operativ effektivitet är vi på god väg att uppnå vårt mål om 100 MSEK i omsättning under året.

Jag vill, tillsammans med ledningen och alla medarbetare, tacka för ett fantastiskt 2024 och ser fram emot en fortsatt stark utveckling under 2025.

Fredrik Björklund  
VD, Eyeon Group AB (publ)

## Verksamheten

Eyeon Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller affärlösningar inom IT-säkerhet, integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring, telekom och hosting.

## EyeonGroup i korthet

Eyeon Group AB (publ) är moderbolaget i en koncern med det helägda dotterföretaget EyeonID Intressenter AB. Under perioden har det amerikanska dotterföretaget Eyeonid Inc och det belgiska dotterföretaget EyeOnText BVBA likviderats, samt det svenska bolaget Protectia AB avyttrats. EyeonGroups huvudkontor med utveckling, produktion och administration ligger i Stockholm. Från och med april i år har bolaget ett säljkontor i Dubai.

Denna rapport avser hela koncernens och moderföretagets verksamhet under perioden 1 januari 2024 till och med den 31 december 2024.

## Finansiell översikt

I följande avsnitt presenteras finansiell information i sammandrag för EyeonGroup avseende oktober – december 2024 med jämförelseperiod oktober-december 2023 samt januari – december 2024 med jämförelseperiod januari – december 2023. Under perioden har EyeonGroup både förvärvat och avyttrat det helägda dotterföretaget Protectia AB som ingår i koncernredovisningen från och med den 1 maj 2024 till och med den 30 november 2024. Det koncernmässiga resultatet av avyttringen uppgår till KSEK -665. Under perioden har dotterbolagen Eyeonid Inc och EyeOnText BVBA likviderats. Det amerikanska bolaget startades främst i syfte att säkerställa en struktur som var i enlighet med regulatoriska krav enligt de förutsättningar som rådde då. Då förutsättningarna förändrats finns inget skäl som motiverar kostnaden att ha bolaget kvar. Det koncernmässiga resultatet av likvidationen uppgår till KSEK 2 154. Under perioden har omfattande nedskärningar inom affärsområdet EyeonText beslutats och påbörjats, full effekt av dessa besparingar har uppnåtts i slutet av det första kvartalet 2024. Under perioden har en utdelning beslutats i dotterföretaget EyeonText till moderbolaget med KSEK 1 385. Utdelningen har ingen påverkan på koncernens resultat. I och med nedläggning av verksamheten i Belgien likviderades det belgiska bolaget under det tredje kvartalet 2024, det koncernmässiga resultatet av likvidationen uppgår till KSEK 4 599.

## Försäljning och resultat

### Oktober – december

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till KSEK 9 616 (KSEK 3 958), med ett nettoresultat om KSEK -1 923 (KSEK -3 510). Koncernmässigt resultat från försäljningen av Protectia AB uppgår till KSEK -665.

Försäljningen fördelades på:

B2B KSEK 4 127 (KSEK 0)

B2C KSEK 510 (KSEK 0)

B2B2C White label KSEK 4 979 (KSEK 3 958)

Fakturerade abonnemangsinträder uppgick till KSEK 6 837 (KSEK 0).

## Januari – december

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till KSEK 25 198 (KSEK 14 576), med ett nettoresultat om KSEK -5 358 (KSEK -17 521). Koncernmässigt resultat från likvidationen i Eyeonid Inc uppgår till KSEK 2 154, likvidationen av EyeOnText BVBA till KSEK 4 599 och avyttring av Protectia AB till KSEK -665.

Försäljningen fördelades på:

B2B KSEK 5 316 (KSEK 0)

B2C KSEK 2 265 (KSEK 0)

B2B2C White label KSEK 17 616 (KSEK 14 576)

Fakturerade abonnemangsinträder uppgick till KSEK 13 344 (KSEK 0).

## Likviditet och finansiering

Den 31 december 2024 uppgick EyeonGroups banktillgodohavanden till KSEK 6 418 (KSEK 7 365). Koncernen hade per den 31 december 2024 räntebärande skulder om KSEK 1 261 (KSEK 0).

## Investeringar

### Oktober – december

Eyeonids totala nyinvesteringar under perioden uppgick till KSEK 2 556 (KSEK 3 432) och avsåg immateriella anläggningstillgångar med KSEK 2 556 (KSEK 3 432) såsom balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 0 (KSEK 0).

### Januari – december

Eyeonids totala nyinvesteringar under perioden uppgick till KSEK 9 973 (KSEK 12 882) och avsåg immateriella anläggningstillgångar med KSEK 9 965 (KSEK 12 882) såsom balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 9 (KSEK 0).

## Avskrivningar

### Oktober – december

Periodens resultat har belastats med KSEK 3 836 (KSEK 3 830) i avskrivningar varav KSEK 51 (KSEK 58) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 3 770 (KSEK 3 773) avser avskrivningar av balanserade utgifter för utvecklingsarbete, samt avskrivning goodwill KSEK 15 (KSEK 0).

### Januari – december

Periodens resultat har belastats med KSEK 15 243 (KSEK 14 214) i avskrivningar varav KSEK 208 (KSEK 300) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 14 984 (KSEK 13 914) avser avskrivningar av balanserade utgifter för utvecklingsarbete, samt avskrivning goodwill KSEK 51 (KSEK 0).

## Eget kapital

Per den 31 december 2024 uppgick EyeonGroups egna kapital till KSEK 60 266 (KSEK 65 801).

## Aktien och aktierelaterade instrument

Per den 31 december 2024 var aktiekapitalet i Eyeon Group AB fördelat på 28 410 125 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,2. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget. Aktierna i EyeonGroup handlas sedan den 20 september 2016 på NGM Nordic SME under handelsbeteckningen EOID. Sedan 7 februari 2023 handlas aktierna i EyeonGroup med ISIN-kod SE0019763988 efter genomförd sammanläggning av aktier beslutad på extra bolagsstämma den 27 januari 2023. EyeonGroup har inget avtal om likviditetsgaranti.

Vid årsstämman 2023 beslutades att införa Personaloptionsprogram 2023/2026 och Teckningsoptionsprogram 2023/2026. Programmen är riktade mot Bolagets anställda och konsulter. Varje option enligt respektive program berättigar till teckning av en aktie. Nyttjandeperioden löper från och med den 1 september 2026 till och med den 30 september 2026. Om alla utfärdade optioner nyttjas för teckning av aktier kommer antalet aktier att öka med 1 495 269 aktier, vilket motsvarar en utspädning på cirka 5 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget. I och med kända personalförändringar kommer antalet aktier att öka med 897 159 aktier vid fullt nyttjande av utfärdade optioner, vilket motsvarar en utspädning på cirka 3% av det totala antalet aktier och röster i Bolaget.

## Anställda

Per den 31 december 2024 hade Eyeonid ca 2 (5) anställda och ett 30-tal konsulter som är knutna till EyeonGroup.

## Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tillämpade principer är i överensstämmelse med de som beskrivs i årsredovisningen för 2023.

## Förslag till disposition av bolagets resultat

Styrelsen har för avsikt att föreslå bolagsstämman att ingen utdelning ska lämnas för räkenskapsåret 2024.

## Ordinarie bolagsstämma och årsredovisning

Ordinarie bolagsstämma är planerad att hållas under maj månad i Stockholm. Exakt datum för publicering av årsredovisning och revisionsberättelse kommer att presenteras senast i samband med kallelse till ordinarie bolagsstämma. Årsredovisning och revisionsberättelse kommer att publiceras genom ett pressmeddelande och därefter hållas tillgänglig på bolagets hemsida.

**Kommande rapporttillfällen**

Eyeon Group AB lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

28 april 2025	Kvartalsrapport 1 2025
25 augusti 2025	Kvartalsrapport 2 2025
3 november 2025	Kvartalsrapport 3 2025
16 februari 2026	Bokslutskommuniké 2025

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

17 februari 2025  
Eyeon Group AB (publ)  
*Styrelsen*

**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Fredrik Björklund  
VD  
070-892 35 92

Carl-Magnus Jönsson  
CFO  
073-545 53 50

Denna information är sådan information som Eyeon Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 17 februari 2025 kl. 08.30 CET.

## Resultaträkning

Koncernen	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
(KSEK)	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<b>Nettoomsättning</b>				
Fakturerade abonnemangsintäkter	6 837	-	13 344	-
Periodiserade abonnemangsintäkter	-2 398	-	-7 574	-
Försäljning återförsäljare	5 177	3 958	19 428	14 576
<b>Summa Nettoomsättning</b>	<b>9 616</b>	<b>3 958</b>	<b>25 198</b>	<b>14 576</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>				
Aktiverat arbete för egen räkning	-	1 023	612	5 663
Övriga rörelseintäkter	468	455	1 552	1 649
<b>Summa Övriga rörelseintäkter</b>	<b>468</b>	<b>1 478</b>	<b>2 164</b>	<b>7 312</b>
<b>Summa Intäkter</b>	<b>10 084</b>	<b>5 436</b>	<b>27 362</b>	<b>21 888</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter	-622	-1 101	-2 494	-7 416
Övriga externa kostnader	-3 668	-1 720	-10 594	-8 268
Personalkostnader	-937	-2 554	-3 772	-10 265
Övriga rörelsekostnader	-	-	-30	-
Omstruktureringskostnader	-2 314	-	-6 628	-
<b>Summa Rörelsens kostnader före avskrivningar</b>	<b>-7 541</b>	<b>-5 375</b>	<b>-23 518</b>	<b>-25 950</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</b>	<b>2 543</b>	<b>61</b>	<b>3 844</b>	<b>-4 062</b>
<i>(EBITDA exklusive omstruktureringskostnader)</i>	<i>4 857</i>	<i>61</i>	<i>10 472</i>	<i>-4 062</i>
<b>Avskrivningar och resultat andelar koncern</b>				
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-3 836	-3 830	-15 243	-14 214
Resultat andelar i koncernföretag	-665	-	6 089	626
<b>Summa Avskrivningar och resultat andelar koncern</b>	<b>-4 501</b>	<b>-3 830</b>	<b>-9 155</b>	<b>-13 588</b>
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-1 958</b>	<b>-3 769</b>	<b>-5 311</b>	<b>-17 649</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	77	274	77	274
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43	-1	-122	-3
<b>Summa Resultat från finansiella poster</b>	<b>34</b>	<b>274</b>	<b>-44</b>	<b>271</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 923</b>	<b>-3 495</b>	<b>-5 355</b>	<b>-17 378</b>
Skatt på periodens resultat	0	-23	-3	-135
Övriga skatter	-	9	-	-8
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-1 923</b>	<b>-3 510</b>	<b>-5 358</b>	<b>-17 521</b>



## Balansräkning

Koncernen

(KSEK)

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

59 623

58 111

**Summa Immateriella anläggningstillgångar**

**59 623**

**58 111**

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

328

544

**Summa Materiella anläggningstillgångar**

**328**

**544**

**Summa Anläggningstillgångar**

**59 952**

**58 655**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 563

2 757

Övriga fordringar

52

419

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 006

921

**Summa Kortfristiga fordringar**

**8 621**

**4 097**

Kassa och bank

6 418

7 365

**Summa Omsättningstillgångar**

**15 039**

**11 462**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**74 991**

**70 118**

## Balansräkning

Koncernen

(KSEK)

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

Eget kapital

60 266

65 801

**Summa Eget kapital**

**60 266**

**65 801**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

-

-

**Summa Långfristiga skulder**

**0**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 174

1 573

Aktuella skatteskulder

-

295

Övriga skulder

2 424

513

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 127

1 935

**Summa Kortfristiga skulder**

**14 726**

**4 316**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**74 991**

**70 118**

## Förändring i eget kapital

2024-10-01 - 2024-12-31 Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	5 682	-	269 785	-213 278	62 189
Minskning aktiekapital					-
Nyemission					-
Emissionskostnader					-
Periodens omräkningsdifferens					-
Periodens resultat				-1 923	-1 923
<b>2024-12-31</b>	<b>5 682</b>	<b>0</b>	<b>269 785</b>	<b>-215 201</b>	<b>60 266</b>

  

2023-10-01 - 2023-12-31 Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	33 524	295	269 793	-234 175	69 437
Nyemission					0
Emissionskostnader					0
Periodens omräkningsdifferens		-125			-125
Periodens resultat				-3 510	-3 510
<b>2023-12-31</b>	<b>33 524</b>	<b>170</b>	<b>269 793</b>	<b>-237 685</b>	<b>65 801</b>

  

2024-01-01 - 2024-12-31 Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	33 524	169	269 793	-237 685	65 801
Minskning aktiekapital	-27 842			27 842	-
Nyemission					-
Emissionskostnader			-8		-8
Periodens omräkningsdifferens		-169			-169
Periodens resultat				-5 358	-5 358
<b>2024-12-31</b>	<b>5 682</b>	<b>0</b>	<b>269 785</b>	<b>-215 201</b>	<b>60 266</b>

  

2023-01-01 - 2023-12-31 Koncernen (KSEK)	Aktiekapital	Reserver	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	23 950	215	271 318	-232 809	62 674
Minskning aktiekapital	-12 646			12 646	-
Nyemission	22 219		1 668		23 887
Emissionskostnader			-3 194		-3 194
Periodens omräkningsdifferens		-45			-45
Periodens resultat				-17 521	-17 521
<b>2023-12-31</b>	<b>33 523</b>	<b>170</b>	<b>269 792</b>	<b>-237 684</b>	<b>65 801</b>

## Kassaflödesanalys

Koncernen	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
(KSEK)	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat	-1 958	-3 769	-5 311	-17 649
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:				
Avskrivningar	3 836	3 830	15 243	14 214
Realisationsresultat	665	-	-6 089	-626
Erhållen ränta	77	274	77	274
Erlagd ränta	0	-1	-3	-3
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>2 620</b>	<b>334</b>	<b>3 918</b>	<b>-3 790</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>				
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	-1 168	788	-4 110	465
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	1 581	-1 817	8 839	-1 890
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>3 033</b>	<b>-695</b>	<b>8 647</b>	<b>-5 215</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-2 556	-3 432	-9 965	-12 882
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-9	-
Förvärv av dotterföretag	-	-	551	-
Avyttring/likvidation av dotterföretag	-229	-	-192	626
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 786</b>	<b>-3 432</b>	<b>-9 615</b>	<b>-12 256</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Nyemission före emissionskostnader	-	-	-	21 900
Emissionskostnader	-	-	-8	-1 734
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-8</b>	<b>20 166</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>247</b>	<b>-4 127</b>	<b>-976</b>	<b>2 696</b>
Likvida medel vid periodens början	6 170	11 527	7 365	4 688
Omräkningsdifferens i likvida medel	2	-35	29	-18
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>6 418</b>	<b>7 365</b>	<b>6 418</b>	<b>7 365</b>

## Resultaträkning

Moderbolaget	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
(KSEK)	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	9 316	3 919	23 590	14 470
Övriga rörelseintäkter	467	455	1 552	1 649
<b>Summa Rörelsens intäkter</b>	<b>9 783</b>	<b>4 374</b>	<b>25 142</b>	<b>16 119</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter	-853	-936	-3 364	-5 172
Övriga externa kostnader	-5 456	-1 742	-13 448	-8 124
Personalkostnader	-936	-1 698	-5 080	-6 832
Övriga rörelsekostnader	-	-	-30	-
<b>Summa Rörelsens kostnader före avskrivningar</b>	<b>-7 245</b>	<b>-4 376</b>	<b>-21 922</b>	<b>-20 129</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</b>	<b>2 538</b>	<b>-2</b>	<b>3 220</b>	<b>-4 009</b>
<b>Avskrivningar</b>				
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-3 822	-3 825	-15 189	-14 195
<b>Summa Avskrivningar</b>	<b>-3 822</b>	<b>-3 825</b>	<b>-15 189</b>	<b>-14 195</b>
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-1 284</b>	<b>-3 827</b>	<b>-11 969</b>	<b>-18 204</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Nedskrivning andelar i koncernföretag	-	-	-	-4 288
Resultat andelar i koncernföretag	-	-4 288	851	626
Utdelning andelar i koncernföretag	-	-	1 385	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	77	274	77	274
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43	-	-122	-2
<b>Summa Resultat från finansiella poster</b>	<b>34</b>	<b>-4 014</b>	<b>2 192</b>	<b>-3 390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 249</b>	<b>-7 841</b>	<b>-9 777</b>	<b>-21 594</b>
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-1 249</b>	<b>-7 841</b>	<b>-9 777</b>	<b>-21 594</b>

## Balansräkning

Moderbolaget

(KSEK)

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

59 623

64 643

**Summa Immateriella anläggningstillgångar**

**59 623**

**64 643**

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

328

525

**Summa Materiella anläggningstillgångar**

**328**

**525**

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

199

445

**Summa Finansiella anläggningstillgångar**

**199**

**445**

**Summa Anläggningstillgångar**

**60 151**

**65 613**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 563

2 757

Övriga fordringar

52

386

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 006

837

**Summa Kortfristiga fordringar**

**8 621**

**3 980**

Kassa och bank

6 371

6 395

**Summa Omsättningstillgångar**

**14 992**

**10 375**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**75 143**

**75 988**

**Balansräkning**

Moderbolaget

(KSEK)

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital**

Eget kapital

60 418

70 203

**Summa Eget kapital****60 418****70 203****Långfristiga skulder**

Övriga skulder

-

-

**Summa Långfristiga skulder****0****0****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

4 174

1 542

Aktuella skatteskulder

-

85

Skulder koncernföretag

-

2 409

Övriga skulder

2 424

247

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 127

1 502

**Summa Kortfristiga skulder****14 726****5 786****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****75 143****75 988**

## Förändring i eget kapital

2024-10-01 - 2024-12-31 Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	S:a eget kapital
Belopp vid periodens ingång	5 682	60 837	269 785	-266 110	-8 527	61 667
Minskning aktiekapital						-
Nyemission						-
Emissionskostnader						-
Omföring fg periods resultat				-8 527	8 527	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-1 214		1 214		-
Periodens resultat					-1 249	-1 249
<b>2024-12-31</b>	<b>5 682</b>	<b>59 623</b>	<b>269 785</b>	<b>-273 423</b>	<b>-1 249</b>	<b>60 418</b>
2023-10-01 - 2023-12-31 Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	S:a eget kapital
Belopp vid periodens ingång	33 524	64 971	269 793	-285 855	-4 389	78 044
Nyemission						-
Emissionskostnader						-
Omföring fg periods resultat				-4 389	4 389	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-328		328		-
Periodens resultat					-7 841	-7 841
<b>2023-12-31</b>	<b>33 524</b>	<b>64 643</b>	<b>269 793</b>	<b>-289 916</b>	<b>-7 841</b>	<b>70 203</b>
2024-01-01 - 2024-12-31 Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	S:a eget kapital
Belopp vid periodens ingång	33 524	64 643	269 793	-276 163	-21 594	70 203
Minskning aktiekapital	-27 842			27 842		-
Nyemission						-
Emissionskostnader			-8			-8
Omföring fg periods resultat				-21 594	21 594	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-5 019		5 019		-
Periodens resultat					-9 777	-9 777
<b>2024-12-31</b>	<b>5 682</b>	<b>59 623</b>	<b>269 785</b>	<b>-264 896</b>	<b>-9 777</b>	<b>60 418</b>
2023-01-01 - 2023-12-31 Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	S:a eget kapital
Belopp vid periodens ingång	23 950	64 674	271 318	-267 072	-21 768	71 103
Minskning aktiekapital	-12 646			12 646		-
Nyemission	22 219		1 668			23 888
Emissionskostnader			-3 194			-3 194
Omföring fg periods resultat				-21 768	21 768	-
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-31		31		-
Periodens resultat					-21 594	-21 594
<b>2023-12-31</b>	<b>33 523</b>	<b>64 643</b>	<b>269 793</b>	<b>-276 163</b>	<b>-21 594</b>	<b>70 203</b>



## Kassaflödesanalys

Moderbolaget	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
(KSEK)	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat	-1 284	-3 827	-11 969	-18 204
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:				
Av- och nedskrivningar	3 822	3 825	15 189	14 195
Erhållen ränta	77	274	77	274
Erlagd ränta	0	-	-3	-2
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>				
<b>före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>2 615</b>	<b>272</b>	<b>3 295</b>	<b>-3 737</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>				
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	-1 413	147	-4 641	-292
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	2 030	-1 179	11 329	-1 120
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>3 233</b>	<b>-760</b>	<b>9 983</b>	<b>-5 149</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-2 556	-3 444	-9 965	-13 433
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-9	-
Förändring finansiella tillgångar	-	-	-25	-
Förvärv av dotterföretag	-	-	0	-
Avyttring/likvidation av dotterföretag	0	-	0	626
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 556</b>	<b>-3 444</b>	<b>-9 998</b>	<b>-12 807</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Nyemission före emissionskostnader	-	-	-	21 900
Emissionskostnader	-	-	-8	-1 734
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-8</b>	<b>20 166</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>676</b>	<b>-4 203</b>	<b>-23</b>	<b>2 211</b>
Likvida medel vid periodens början	5 695	10 598	6 395	4 183
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>6 371</b>	<b>6 395</b>	<b>6 371</b>	<b>6 395</b>

## Nyckeltal

(SEK)	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<b>LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET</b>				
Omsättningstillväxt (%)	143%	12%	73%	10%
Rörelsemarginal (%)	Neg	Neg	Neg	Neg
Vinstmarginal (%)	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på eget kapital (%)	Neg	Neg	Neg	Neg
<b>KAPITALSTRUKTUR</b>				
Eget kapital (KSEK)	60 266	65 801	60 266	65 801
Balansomslutning (KSEK)	74 991	70 118	74 991	70 118
Sysselsatt kapital (KSEK)	61 527	65 801	61 527	65 801
Räntebärande nettoskuld (KSEK)	-5 157	-7 365	-5 157	-7 365
Kapitalomsättningshastighet (ggr)	0,13	0,06	0,35	0,21
Soliditet (%)	80%	94%	80%	94%
Skuldsättningsgrad (%)	2%	0%	2%	0%
Räntetäckningsgrad (ggr)	Neg	Neg	Neg	Neg
<b>KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET</b>				
Kassaflöde före investeringar (KSEK)	3 033	-695	8 647	-5 215
Kassaflöde efter investeringar (KSEK)	247	-4 127	-968	-17 471
Likvida medel (KSEK)	6 418	7 365	6 418	7 365
<b>INVESTERINGAR</b>				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar (KSEK)	-	-	9	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (KSEK)	2 556	3 432	9 965	12 882
<b>MEDARBETARE</b>				
Medelantalet anställda	2	5	3	5
Omsättning per anställd (KSEK)	4 808	792	8 399	2 915
Antalet anställda	2	5	2	5
<b>DATA PER AKTIE</b>				
Antal aktier	28 410 125	28 410 125	28 410 125	28 410 125
Försäljning per aktie	0,34	0,14	0,89	0,51
Resultat per aktie (SEK)	-0,07	-0,12	-0,19	-0,62
Eget kapital per aktie (SEK)	2,12	2,32	2,12	2,32
Genomsnittligt antal aktier under perioden	28 410 125	28 410 125	28 410 125	493 212 358

## Definition av nyckeltal

### LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET

Omsättningstillväxt (%)

Rörelsemarginal (%)

Vinstmarginal (%)

Räntabilitet på eget kapital (%)

Förändring av intäkterna i procent av föregående periods intäkter

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

### KAPITALSTRUKTUR

Eget kapital (KSEK)

Balansomslutning (KSEK)

Sysselsatt kapital (KSEK)

Räntebärande nettoskuld (KSEK)

Kapitalomsättningshastighet (ggr)

Soliditet (%)

Skuldsättningsgrad (%)

Räntetäckningsgrad (ggr)

Eget kapital vid periodens slut

Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt

Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella tillgångar inklusive likvida medel

Årets omsättning dividerat med genomsnittlig balansomslutning

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader

### KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET

Kassaflöde före investeringar (KSEK)

Kassaflöde efter investeringar (KSEK)

Likvida medel (KSEK)

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet minus förändring av rörelsekapital och investeringar

Banktillgodohavanden och kassa

### MEDARBETARE

Medelantalet anställda

Omsättning per anställd (KSEK)

Antalet anställda

Medelantalet anställda under perioden

Omsättning dividerat med medelantalet anställda

Antalet anställda vid periodens slut

### DATA PER AKTIE

Antal aktier

Försäljning per aktie

Resultat per aktie (SEK)

Eget kapital per aktie (SEK)

Antalet utestående aktier vid periodens slut

Periodens försäljning dividerat med antal aktier

Periodens resultat dividerat med antal aktier

Eget kapital dividerat med antal aktier